cinquantamila) per sinistro e per anno e non si applicherà alcuna Franchigia. 

2.4 Perdita di una 
persona chiave  

L’Assicuratore rimborserà all’Assicurato  le Spese per la Perdita di una persona chiave 

avvenuta durante il Periodo di validità della polizza. 

La presente Estensione sarà soggetta ad un sottolimite di € 25.000,00 (euro 
venticinquemila) per sinistro e per anno e non si applicherà alcuna Franchigia. 

2.5 Responsabilità per 

Servizi Internet  

L’Assicuratore si obbliga a tenere indenne l’Assicurato per tutti i Danni derivanti da qualsiasi 
Richiesta di Risarcimento avanzata per Responsabilità per Servizi Internet.

[...]

giustificativo e sia stato preventivamente approvato dall’Assicuratore; e 

(iv) tali costi non includano eventuali spese interne o spese fisse, salari, lavoro 
straordinario, compensi, retribuzioni o altri costi fissi dell’Assicurato; 

La presente Estensione sarà soggetta ad un sottolimite di € 150.000,00 (euro 
centocinquantamila) e non si applicherà alcuna Franchigia. 

2.8 Azioni 

dolose/fraudolente 

del Dipendente 

L'Assicuratore si obbliga a tenere indenne l’Assicurato, che non sia l'autore materiale dell’atto, 
per tutti i Danni derivanti da qualsiasi Richiesta di risarcimento avanzata per Azioni